
PROHLÁŠENÍ NÁVŠTĚVNÍKA - DOSPĚLÍ

NÁVŠTĚVNÍK:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

prohlašuje, že je při vstupu do prostorů In Motion Academy seznámen(a) s aktuálním provozním řádem,
vztahujícím se na všechna zařízení, ve kterých provozovatel In Motion Academy s.r.o., IČO 04715161, se sídlem: Na
Jarově 2424/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, poskytuje sportovní a pohybové služby veřejnosti. Všechny provozovny jsou
označeny nápisem IN MOTION ACADEMY a jsou na adresách: Na Jarově 2424/3 - Praha, dále Vídeňská 297/99 -
Brno, Koterovská 2208/158 - Plzeň a Náměstí Svobody 1460 - Kladno. Všechna tato zařízení dále označena jen jako
"hala".

Provozní řád je dostupný na imacademy.cz/dokumenty

V této souvislosti si je zejména vědom(a):

že porušování výše uvedeného řádu může vést k jeho vyloučení z haly, a to bez nároku na vrácení
vstupného
že trénink je fyzicky náročnou aktivitou, při které je potřeba zohlednit veškerá bezpečnostní opatření,
fyzický stav i dovednosti a že se jedná o potenciálně nebezpečnou aktivitu, kterou podstupuje na vlastní
nebezpečí
že je povinen dbát na ochranu ostatních návštěvníků
že je povinen provozovateli či jiné kompetentní osobě bezodkladně oznámit jakékoliv zranění, ke kterému
v hale došlo či zjištěnou vadu vybavení
že je povinen dbát pokynů kompetentních osob
že provozovatel neručí za věci vnesené či odložené, pokud je zákazník zanechá na jiných místech, než v
zamykacích skříňkách

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

V ............................ Dne ................................ ..............................................................................
Podpis návštěvníka

https://imacademy.cz/dokumenty

	PROHLÁŠENÍ NÁVŠTĚVNÍKA - DOSPĚLÍ

